(TO BE PUBLISHED IN PART-IV OF DELHI GAZETTE (ORDINARY)

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI ART, CULTURE & LANGUAGE DEPARTMENT 7TH LEVEL 'C' WING, DELHI SECRETARIAT, I.P. ESTATE NEW DELHI-110002

No.F. ACL-A017(11)/1/2016/ 2 494

Dated: 22/6/18

NOTIFICATION

F.No. ACL-A017(11)/1/2016/ -: In supersession of this Department's earlier Notification No. F. ACL-A017(11)/1/2016/56-64 dated 19.4.2016 , the Hon'ble Chief Minister of Delhi (Chairman, Hindi Academy), is pleased to reconstitute the Governing Body of Hindi Academy as under:-

1.	Hon'ble Chief Minister	Chairman
2.	Principal Secretary (Finance)	Ex-officio Member
3.	Secretary (ACL)	Ex-officio Member
4.	Sh. Vishnu Khare	Vice-Chairman
5.	Shri Dushyant Sharma	Member
6.	Dr. Kshama Sharma	Member
7.	Shri Pulkit Nagar	Member
8.	Shri Nihal Singh	Member
9.	Shri Hemendra Mishra	Member
10.	Shri Vinesh Goswami	Member
11.	Shri Avdhesh Srivastava	Member
12.	Shri Shadab Ahmad Moizee	Member
13.	Shri Sayeed Ansari	Member
14.	Dr. Kamlesh Kumar Kusum	Member
15.	Shri Santosh Kumar Shukla	Member
16.	Shri Mahesh Darpan	Member
17.	Shriram Sharma	Member
18.	Secretary (Hindi Academy)	Member Secretary

The tenure of the Governing Body of Hindi Academy except the Ex-Officio members shall be two years from the date of issuance of this Notification.

> (MADHU BALA SHARMA) **HEAD OF OFFICE (ACL)**

Dated: 22/6/18

No.F. ACL-A017(11)/1/2016/ 2495- 2502

Copy for information to:-

- 1. The Secretary to the Hon'ble Chief Minister, Govt. of Delhi.
- 2. The Secretary to Hon'ble Dy.Chief Minister /Minister(ACL)
- 3. The Pr. Secretary (Finance), Govt. of NCT of Delhi.

- The Secretary (Art, Culture & Language), Govt. of N.C.T. of Delhi.
 All Secretary to Hon'ble Minister's, Govt. of NCT of Delhi.
 The Secretary, Hindi Academy, Govt. of N.C.T. of Delhi.
 All members of the Governing Body of Hindi Academy (through Secretary, Hindi Academy).
- 8. Deputy Secretary(Coordination), GAD, Govt. of N.C.T. of Delhi for publication in the Delhi Gazette Part-IV (Ordinary). Please supply ten copies of the Notification to this department for official use.

(MADHU BALA SHARMA) **HEAD OF OFFICE (ACL)**

(दिल्ली राजपत्र के भाग-चार (साधारण) में प्रकाशनार्थ)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार कला, संस्कृति एवं भाषा विभाग सातवां तल, सी–विंग, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली–110 002

सं0फा0 एसीएल-ए017(11)/1/2016/ 24 4 4

दिनांक 22/6/18

अधिसूचना

सं**०फा० एसीएल-ए०17(11)/1/2016/** :- इस विभाग की दिनांक 19.4.2016 अधिसूचना सं०फा० एसीएल-ए 017(11)/1/2016/56-64 के अधिक्रमण में माननीय मुख्यमंत्री, दिल्ली (अध्यक्ष, हिन्दी अकादमी), हिन्दी अकादमी की गवर्निंग बॉडी का निम्नानुसार पुर्नगठन करते हैं :-

1	माननीय मुख्यमंत्री, दिल्ली	अध्यक्ष
2	प्रधान सचिव (वित्त)	पदेन सदस्य
3	सचिव (कला, संस्कृति एवं भाषा),	पदेन सदस्य
4.	श्री विष्णु खरे	उपाध्यक्ष
5.	श्री दुष्यन्त शर्मा	सदस्य
6.	डॉ० क्षमा शर्मा	सदस्य
7.	श्री पुलकित नागर	सदस्य
8.	श्री निहाल सिंह	सदस्य
9.	श्री हेमेन्द्र मिश्रा	सदस्य
10.	श्री विनेश गोस्वामी	सदस्य
11.	श्री अवधेश श्रीवास्तव	सदस्य
12.	श्री शादाब अहमद मौज़ी	सदस्य
13.	श्री सईद अन्सारी	सदस्य
14.	डाँ० कमलेश कुमार कुसुम	सदस्य
15.	श्री सन्तोष कुमार शुक्ला	सदस्य
16.	श्री महेश दर्पण	सदस्य
17.	श्रीराम शर्मा	सदस्य
18.	सचिव (हिन्दी अकादमी)	सदस्य सचिव

पदेन सदस्यों को छोड़कर हिन्दी अकादमी की गवर्निंग बॉडी के सदस्यों का कार्यकाल अधिसूचना के जारी होने की तिथि से दो वर्ष का होगा।

(मधु बाला शर्मा)

कार्यालयाध्यक्ष (कला, संस्कृति एवं भाषा)

दिनांक 22/6/18

सं०फा० एसीएल-ए०१७(११)/1/2016/ २५१५- २५० २ प्रतिलिपि निम्न को अग्रसारित :-

- 1. सचिव , माननीय मुख्यमंत्री , दिल्ली सरकार ।
- 2. सचिव, माननीय उपमुख्य मंत्री / मंत्री (कला, सं० एवं भाषा)
- 3. प्रधान सचिव, वित्त मंत्री, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार।
- 4. सचिव (कला,संस्कृति एवं भाषा), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार।
- 5. समस्त सचिव, माननीय मंत्री, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार।
- 6. सचिव, हिन्दी अकादमी, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार।
- 7. समस्त सदस्य गवर्निंग बॉडी , हिन्दी अकादमी (सचिव, हिन्दी अकादमी के माध्यम से)।
- 8. उप सचिव, (समन्वय) सामान्य प्रशासन विभाग, दिल्ली सरकार को दिल्ली राजपत्र भाग—चार (साधारण) में प्रकाशनार्थ। कृपया इस अधिसूचना की दस प्रतियां इस विभाग को कार्यालय प्रयोग के लिये भिजवाने का कष्ट करें।

(मधु बाला शर्मा)

कार्यालाध्यक्ष (कला, संस्कृति एवं भाषा)